



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	944 420 649
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRONRUD ENGINEERING MOSS AS
Forretningsadresse:	Solgaard skog 132 1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Gløer Aarum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	151 919 417	172 808 628
Sum inntekter		151 919 417	172 808 628
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 934 288	-2 461 958
Varekostnad	2	64 822 377	86 758 618
Lønnskostnad	3, 4, 5	51 674 946	45 404 121
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 951 556	1 783 323
Annen driftskostnad	5	28 791 779	26 552 452
Sum kostnader		149 174 946	158 036 557
Driftsresultat		2 744 471	14 772 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 030	
Annen finansinntekt		392 220	302 188
Sum finansinntekter		428 250	302 188
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		6 825	7 800
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	531 704	281 355
Annen rentekostnad		164 359	146 016
Annen finanskostnad		640 815	716 203
Sum finanskostnader		1 343 703	1 151 374
Netto finans		-915 453	-849 186
Ordinært resultat før skattekostnad		1 829 018	13 922 886
Skattekostnad på resultat	8	414 845	3 067 501
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 414 173	10 855 385
Årsresultat		1 414 173	10 855 385
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 414 173	10 855 385



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		1 414 173	10 855 385
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			10 105 378
Avsatt til annen egenkapital		1 414 173	750 007
Sum overføringer og disponeringer		1 414 173	10 855 385



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 9	7 203 487	8 430 109
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	2 028 102	1 079 485
Sum varige driftsmidler		9 231 589	9 509 594
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		9 261 589	9 539 594
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	26 880 804	28 815 092
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	26 511 570	26 851 373
Andre kortsiktige fordringer		1 125 773	507 971
Konsernfordringer		7	7
Sum fordringer		27 637 350	27 359 351
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	14 026 968	13 416 749
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 026 968	13 416 749
Sum omløpsmidler		68 545 122	69 591 191
SUM EIENDELER		77 806 711	79 130 786

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 250 000	1 250 000
Overkurs		15 500 000	15 500 000
Annen innskutt egenkapital		1 150 000	1 150 000
Sum innskutt egenkapital		17 900 000	17 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 083 575	11 669 402
Sum opptjent egenkapital		13 083 575	11 669 402
Sum egenkapital	14	30 983 575	29 569 402
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	870 277	919 178
Sum avsetninger for forpliktelser		870 277	919 178
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 534 495	1 780 015
Langsiktig konserngjeld	7	19 606 075	14 118 758
Sum annen langsiktig gjeld		21 140 570	15 898 773
Sum langsiktig gjeld		22 010 847	16 817 951
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	2	9 038 913	8 424 873
Betalbar skatt		461 821	
Skyldig offentlige avgifter		5 086 116	5 383 653
Kortsiktig konserngjeld	7		12 955 613
Annen kortsiktig gjeld		10 225 439	5 979 295
Sum kortsiktig gjeld		24 812 289	32 743 433
Sum gjeld		46 823 136	49 561 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 806 711	79 130 786



Til generalforsamlingen i Tronrud Engineering Moss AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Tronrud Engineering Moss AS som viser et overskudd på NOK 1 414 173. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har inngenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: firmapost@slm-revisjon.no
Nettside: www.slm-revisjon.no



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lillestrøm, 19. juni 2024
SLM Revisjon AS

Jan Ove Hofseth
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: firmapost@slm-revisjon.no
Nettside: www.slm-revisjon.no



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Elektronisk signatur

Signert av

HOFSETH, JAN OVE

Norwegian Buypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/19/2024 09:38:07

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Tronrud Engineering Moss AS, Årsberetning 2023

Tronrud Engineering Moss er en moderne produksjonsbedrift som bearbeider og overflatebehandler tynnplateprodukter i ulike metaller. Adressen er Solgaard Skog 132, 1599 Moss.

Bedriftens forretningside og strategi er å være ledende utvikler og produsent av tynnplateløsninger til norske og utenlandske markeder.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning på NOK 151 919 417, som er en nedgang fra fjoråret. Resultatgraden er på 1,8%, som er en nedgang fra i fjor på 6,7%-poeng. Selskapet har en egenkapitalandel på 39,8 %, som er en økning fra 37,3% i fjor, og ligger således på tilfredsstillende nivå. Likviditeten er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Samtidig som det er høy aktivitet hos de fleste av våre kunder, og dermed hos bedriften, gir et urolig verdensbilde grunn til å tro at bildet kan endre seg raskere enn tidligere. Mulige konsekvenser av historisk lav kronekurs og fremdeles høy inflasjon gir også grunnlag for forsiktighet. Konkurransen fra utenlandske aktører er fremdeles stor. Lav arbeidsledighet og knapphet på fagpersonell gir økt risiko for tap av nøkkelpersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1035 dager i 2023, som utgjorde 6,5% av total arbeidstid.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som meget godt, og bedriften har en god kultur og innarbeidede rutiner for opprettholdelse av et godt arbeidsmiljø.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 68,5 årsverk, av disse er 13 kvinner (18%). Kvinneandelen har økt noe sammenlignet med forrige år. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 7%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0%.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 571' og kr 627'. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen der den er lav.



Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, legning, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Åpenhetsloven

Styret har behandlet temaet på styremøte 6. desember 2023. Det er utført en aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Redegjørelse ligger tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 1 414 173, som foreslåes anvendt slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr. 1 414 173
Sum overføringer	kr. 1 414 173

Moss, 12. juni 2024

Nils Tore Kristiansen
styrets leder
sign

Ola Tronrud
styremedlem
sign

Mogens Kristian August Oppegaard
styremedlem
sign

Dag Gløer Aarum
daglig leder
sign



Årsregnskap

2023

Tronrud Engineering Moss AS



Resultatregnskap			
Tronrud Engineering Moss AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	151 919 417	172 808 628
Sum driftsinntekter		151 919 417	172 808 628
Varekostnad	2	64 822 377	86 758 618
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 934 288	-2 461 958
Lønnskostnad	3, 4, 5	51 674 946	45 404 121
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 951 556	1 783 323
Annen driftskostnad	5	28 791 779	26 552 452
Sum driftskostnader		149 174 946	158 036 557
Driftsresultat		2 744 471	14 772 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36 030	0
Annen finansinntekt		392 220	302 188
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		6 825	7 800
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	531 704	281 355
Annen rentekostnad		164 359	146 016
Annen finanskostnad		640 815	716 203
Resultat av finansposter		-915 453	-849 186
Resultat før skattekostnad		1 829 018	13 922 886
Skattekostnad på resultat	8	414 845	3 067 501
Resultat		1 414 173	10 855 385
Årsresultat		1 414 173	10 855 385
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	10 105 378
Avsatt til annen egenkapital		1 414 173	750 007
Sum overføringer		1 414 173	10 855 385
Tronrud Engineering Moss AS			



Balanse			
Tronrud Engineering Moss AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 9	7 203 487	8 430 109
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	2 028 102	1 079 485
Sum varige driftsmidler		9 231 589	9 509 594
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		9 261 589	9 539 594
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9, 11	26 880 804	28 815 092
Fordringer			
Kundefordringer	2, 9	26 511 570	26 851 373
Fordring på selskap i samme konsern		7	7
Andre kortsiktige fordringer		1 125 773	507 971
Sum fordringer		27 637 350	27 359 351
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	14 026 968	13 416 749
Sum omløpsmidler		68 545 122	69 591 191
Sum eiendeler		77 806 711	79 130 786
Tronrud Engineering Moss AS			



Balanse			
Tronrud Engineering Moss AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 250 000	1 250 000
Overkurs		15 500 000	15 500 000
Annen innskutt egenkapital		1 150 000	1 150 000
Sum innskutt egenkapital		<u>17 900 000</u>	<u>17 900 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>13 083 575</u>	<u>11 669 402</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>13 083 575</u>	<u>11 669 402</u>
Sum egenkapital	14	<u>30 983 575</u>	<u>29 569 402</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	8	<u>870 277</u>	<u>919 178</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>870 277</u>	<u>919 178</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 534 495	1 780 015
Gjeld til selskap i samme konsern	7	19 606 075	14 118 758
Sum annen langsiktig gjeld		<u>21 140 570</u>	<u>15 898 773</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	9 038 913	8 424 873
Gjeld til selskap i samme konsern	7	0	12 955 613
Betalbar skatt		461 821	0
Skyldig offentlige avgifter		5 086 116	5 383 653
Annen kortsiktig gjeld		<u>10 225 439</u>	<u>5 979 295</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>24 812 289</u>	<u>32 743 433</u>
Sum gjeld		<u>46 823 136</u>	<u>49 561 384</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>77 806 711</u>	<u>79 130 786</u>
Tronrud Engineering Moss AS			



Balanse	
Tronrud Engineering Moss AS	
Moss, 12.06.2024	
<hr/> Nils Tore Kristiansen styreleder	<hr/> Ola Tronrud nestleder
<hr/> Mogens Kristian August Oppegaard styremedlem	<hr/> Dag Gløer Aarum daglig leder
Tronrud Engineering Moss AS	



Tronrud Engineering Moss AS

Årsregnskap 2023

Kontantstrømoppstilling

01.01 - 31.12

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 829 018	13 922 886
Ordinære avskrivninger	1 951 556	1 783 323
Endring i varelager	1 934 288	-1 233 670
Endring i kundefordringer	339 803	-407 580
Endringer i leverandørgjeld	614 040	-13 549 498
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 328 881	2 797 471
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 997 586	3 312 932
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 673 551	-613 833
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 673 551	-613 833
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av egenkapital	0	10 000 000
Opptak(+)/Nedbetaling(-) av langsiktig gjeld	5 241 797	9 000 659
Utbetalt konsernbidrag	-12 955 613	-18 964 823
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 713 816	35 836
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	610 219	2 734 935
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	13 416 749	10 681 814
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	14 026 968	13 416 749



Noter 2023

Tronrud Engineering Moss AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og GRS for øvrige foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kurs ved regnskapsårets slutt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost/produksjonskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Inntekter / marked / produkt

Omsetningsfordeling	2023	2022
Norge	128 775 034	139 134 212
Utlandet	23 144 383	33 674 416
Totalt	151 919 417	172 808 628

Selskapet omsetter for det meste egenproduserte tynnplateprodukter.



Noter 2023

Tronrud Engineering Moss AS

Note 2 Konserninterne poster/transaksjoner

	Kunde	Leverandør	Varekjøp	Salg
Morselskap	758 128	410 477	3 027 944	11 596 506

Note 3 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	42 093 635	37 086 260
Arbeidsgiveravgift	6 233 927	5 444 660
Pensjonskostnader	1 811 840	1 385 594
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 535 544	1 487 607
Sum	51 674 946	45 404 121
Årsverk	68,5	62

Note 5 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn, bonus o.l.	1 865 772	0
Annen godtgjørelse	174 364	0
Andel kostnad OTP	70 000	0
Sum	2 040 136	0

Daglig leder har en årlig bonus på 2% basert på oppnådd driftsresultat.

Daglig leder har en bonus basert på antatt verdistigning på aksjene i selskapet på 3%, målt over treårsperioder.

Det er ikke ytt lån, eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder.

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisor, revisjon og beslektede tjenester (ekskl mva)	174 800	177 325



Noter 2023
Tronrud Engineering Moss AS

Note 6 Driftsmidler

Type anleggsmiddel	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar	Sum 2023	Sum 2022
Anskaffelseskost 01.01	35 961 907	5 526 229	41 488 136	40 874 303
Tilgang	206 387	1 467 164	1 673 551	613 833
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	36 168 294	6 993 393	43 161 687	41 488 136
Akkumulerte avskrivninger 31.12	28 964 807	4 965 291	33 930 098	31 978 542
Balansført verdi pr. 31.12	7 203 487	2 028 102	9 231 589	9 509 594
Avskrivningstid	5-10 år	5-10 år		
Årets avskrivninger	1 433 009	518 547	1 951 556	1 783 323

Kostnadsført leie av ikke balansførte driftsmidler:

Art	Utløpsdato	Gjenværende kostnad	Kostnad 2023	Kostnad 2022
Leie av lokaler	31.12.2026	26 395 605	7 084 482	6 606 536
Leasingkostnader	2024-2030	13 845 902	3 814 502	4 120 868

Note 7 Lån og sikkerhetsstillelse til morselskap

Morselskapet, Tronrud Engineering AS har ytt Tronrud Engineering Moss AS et lån på kr 19.606.075. Lånet er gjennom regnskapsåret rentebelastet med kr 531.704 Det er ikke stilt sikkerhet. Kortsiktig konserngjeld i 2022 vedrører konsernbidrag. Renteberegnes ikke, og det er ikke stilt sikkerhet.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på	2023	2022
Betalbar skatt	463 746	0
Endringer i utsatt skatt	-48 901	215 066
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	2 852 435
Årets skattekostnad	414 845	3 067 501

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	1 829 018	13 922 886
Permanente forskjeller	56 643	20 297
Endring midlertidige forskjeller	222 273	-977 569
Avgitt konsernbidrag, brutto	-8 750	-12 965 614
Årets skattegrunnlag	2 099 184	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	463 746	2 852 435
Konsernbidragseffekt	-1 925	-2 852 435
Betalbar skatt i balansen	461 821	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varer	3 326 247	2 658 880	-667 367
Kundefordringer	-821 759	0	821 759
Anleggsmidler	1 451 318	1 519 200	67 882
Sum midlertidige forskjeller	3 955 806	4 178 080	222 273
Forskjeller som ikke inngår	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt(=)	3 955 806	4 178 080	222 273

Dette dokumentet er signert med PDF-A og elektronisk signatur (e-signatur) av Signicat. Dette sikrer dokumentets integritet og dets verdisikkerhet etter signering.

SIGNICAT



Noter 2023

Tronrud Engineering Moss AS

Utsatt skatt 22 %	870 277	919 178	48 900
-------------------	---------	---------	--------

Note 9 Lån og sikkerhetsstillelser

For langsiktig lån samt ubenyttet kassekreditt på kr 5.000.000 har selskapet stilt følgende sikkerhet:

Art	Bokført verdi
Driftsmidler	9 231 589
Varelager	26 880 804
Fordringer	28 455 179

Av langsiktig lån utgjør andel med forfall mer enn 5 år frem i tid kr 244.500.

Note 10 Investering i datterselskap

Navn	Moss Jern- og Stanseindustri AS
Anskaffelsesår	2017
Kontorkommune	Moss
Eierandel	100 %
Stemmeandel	100 %
Årsresultat 2023	-8 750
Egenkap. 31.12.2023	30 039

Note 11 Varer

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	16 658 955	19 220 838
Varer under tilvirkning	2 844 178	3 964 649
Ferdig tilvirkede varer	7 377 671	5 629 605
Sum varelager	26 880 804	28 815 092

Note 12 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	1 774 713	1 570 090

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	4 000	1 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.2023	Aksjer	Eierandel
Tronrud Engineering AS	250	100,0 %



Noter 2023

Tronrud Engineering Moss AS

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	1 250 000	15 500 000	1 150 000	11 669 402	29 569 402
Årets resultat	0	0	0	1 414 173	1 414 173
Egenkapital pr 31.12 2023	1 250 000	15 500 000	1 150 000	13 083 575	30 983 575

Note 15 Konsernregnskap

Konsernregnskap er ikke utarbeidet, jf unntaksreglene i regnskapslovens § 3-7. Konsernregnskap utarbeides av Tronrud Engineering AS - Hønefoss - organisasjonsnummer 852 671 432 og er tilgjengelig hos dette selskap.



Elektronisk signatur

Signert av

Oppegaard, Kristian M A
Norwegian BankID

Tronrud, Ola
Norwegian BankID

Aarum, Dag Gløer
Norwegian BankID

Kristiansen, Nils Tore
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/12/2024 12:22:14

06/12/2024 20:49:59

06/13/2024 10:08:37

06/14/2024 11:52:19

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.